
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О досрочном прекращении 
полномочий заместителя 
председателя Законодательного 
Собрания Свердловской 
области Сухова А.П. 

В соответствии с подпунктом 3 статьи 21 и пунктом 3 статьи 24 Регла-
мента Законодательного Собрания Свердловской области Законодательное 
Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Прекратить досрочно, 2 августа 2019 года, полномочия заместителя 
председателя Законодательного Собрания Свердловской области Сухова 
Анатолия Петровича. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 9 . 1 0 . 2 0 1 9 № 2 1 0 6 - П З С 

Собр а 

Председатель /и 
Законодательного Собраний 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

118п-мб 


